类别标记：A
慈溪市公安局文件

　慈公建〔2019〕3号　　　　 　　签发人：黄伟国
对市十七届人大三次会议第193号建议的答复

胡百科代表：
您在市十七届人大三次会议上提出的“关于在前应路近原市热电厂路段施划斑马线的建议”收悉，非常感谢您对公安工作的关心和支持。现就您提出的建议答复如下：
根据中华人民共和国《道路交通标志和标线》（GB5768-2009）4.9.3:“人行横道线的设置间距根据实际需要确定，但路段上设置的人行横道线的距离一般应大于150米。”慈溪市前应路原市热电厂门口距离西侧杨梅大道路口人行横道和东侧金山路口人行横道线距离达到150米要求，考虑到村民实际需要，公安交警部门已在该处施划人行横道线。

                           （单位盖章）

　　　　　　　　　　    2019年4月23日

（联系人：吴万里        联系电话：13968251170）
抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市住建局，横河镇人大主席团。